
 

 

PANEVĖŽIO ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2025-02-21 

Panevėžys 
 

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITOS SANTRAUKA 
 

Panevėžio atviras jaunimo centras – toliau PAJC, juridiškai 2016 m. rugsėjo 1 d įregistruota 

Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga. Pagrindiniai įstaigos tikslai – vykdyti atvirą darbą su 

jaunimu ir skatinti jaunimo nevyriausybinių organizacijų plėtrą savivaldybės teritorijoje, ugdyti sąmoningą, 

pilietišką, patriotišką, brandžią, kultūringą ir kūrybingą asmenybę, sugebančią atsakingai ir kūrybiškai spręsti 

savo problemas ir aktyviai dalyvauti visuomenės gyvenime, taip pat plėtoti jauno žmogaus socialines 

kompetencijas; vykdyti jaunimo narkomanijos, nusikalstamumo ir teisėtvarkos pažeidimų prevenciją; padėti 

jaunimui integruotis į kultūrinį, socialinį, ekonominį, pilietinį savivaldybės ir šalies gyvenimą. 

Centro vizija: Atviras jaunimo centras - atvira ir saugi erdvė, atitinkanti jaunimo poreikius, pritaikyta 

atviram darbui su jaunimu ir jaunimo veiklai. 

Centro misija: atviras, daugiafunkcis jaunimo saviraiškos, užimtumo, konsultavimo, informavimo 

centras, atitinkantis jaunimo poreikius, padedantis spręsti jaunimo problemas, stiprinti jaunimo motyvaciją 

įsitraukti į miesto ekonominį, socialinį, pilietinį gyvenimą, telkiantis dalyvauti sprendžiant jaunimo 

saviraiškos ir laisvalaikio užimtumo problemas. 

Panevėžio atviras jaunimo centras – viešąsias paslaugas teikianti, ne pelno siekianti įstaiga, todėl 

įstaigos pasiekti rezultatai bei veiklos rodikliai apibrėžiami centre apsilankiusių ir veiklose  dalyvavusių 

jaunuolių skaičiumi, pateiktų ir sėkmingai įgyvendintų paraiškų skaičiumi, papildomai gautu finansavimu, 

bei jaunimo organizuotų renginių ir įsitraukusių į įvairias veiklas jaunuolių skaičiumi.  

2024 metais, PAJC iškelti uždaviniai ir tikslai: 

1. Darbo su jaunimu formų įvairovės užtikrinimas; 

2. Socialinių paslaugų spektro įvairovės, numatyto socialinių paslaugų kataloge, užtikrinimas Panevėžio 

miesto jaunimui; 

3. Socialinę atskirtį patiriančių bei mažiau galimybių turinčių jaunuolių įtrauktis į PAJC, bei vykdomų 

projektų veiklas; 

4. Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugos teikimo stiprinimas;  
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5. Ypatingo dėmesio jaunų žmonių psichikos sveikatai ir emocinės pagalbos teikimui bei darbuotojų 

psichohigienos užtikrinimas. 

2024 metais patvirtinta PAJC struktūra: 

1. Direktorius - 1 etatas, 

2. Administratorius – 0.25 etato, 

3. Specialistas (jaunimo darbuotojas) – 2.5 etato, 

4. Specialistas (gatvės darbuotojas) – 2 etatai, 

5. Sertifikuotas jaunimo darbuotojas –  1 etatas, 

6. Socialinis darbuotojas darbui su jaunimu – 1 etatas, 

7. Valytoja –  1 etatas,  

8. Dokumentų valdymo specialistas – 0,25 etato, 

9. Ūkvedys – 0,25 etato. 

2024 metų eigoje Panevėžio atviro jaunimo centro struktūra kito. Centralizavus buhalterinės apskaitos ir 

finansų valdymą bei jį perėmus Panevėžio miesto apskaitos centrui, Panevėžio atvirame jaunimo centre 

neliko finansininko pareigybės. 

 

 

II . ĮSTAIGOS VEIKLAI ĮTAKOS TURĖJUSIŲ VEIKSNIŲ APŽVALGA 
 

 Panevėžio atviras jaunimo centras ir toliau įgyvendina veiklas numatytas strateginiuose jaunimo 

politikos dokumentuose. Norisi pasidžiaugti, kad Panevėžys, vienas iš nedaugelio Lietuvos miestų vykdančių 

daugiau nei 4 darbo su jaunimu formas ir sėkmingai išbandantis naujas. 2024 metais pradėtas vykdyti darbas 

su jaunimu ugdymo įstaigoje ir plečiamas skaitmeninis darbas su jaunimu.  

2024 metais ir toliau buvo vykdyti du Jaunimo reikalų agentūros finansuojami projektai: praktinių 

įgūdžių ugdymo projektas „Stipresnis nei vakar“ - projekto tikslas ir vykdytojų darbo pobūdis – nedirbančių, 

nesimokančių ir darbo biržoje neregistruotų jaunuolių nuo 15 iki 29 metų konsultavimas bei įtraukimas į 

aktyvias darbo paieškas ar švietimo įstaigas tolimesnio išsilavinimo ar profesijos įgijimui ir projektas 

„JUNGTYS“ , kurio pagrindinis tikslas - plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą.  

Abu šie projektai nuolat pristatotmi tarpžinybiniuose susitikimuose, akcentuojant pridėtinę jų vertę – 

galimybę individualiai dirbti su jaunu žmogumi ir padėti jam spręsti kylančius iššūkius, lydėti jį, 

tarpininkauti ir siekti jį sugrąžinti į švietimo sistemą, darbo rinką ar savanorystę.  

Darbas su jaunimu ugdymo įstaigoje pradėtas vykdyti R. Sargūno gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 

mėnesio. Ši darbo su jaunimu forma išskirtinė tuo, kad užimtumas, kuriant santykį su jaunuoliais, vykdomas 

gimnazijos aplinkoje laisvųjų pamokų ar klasės valandėlių metu, naudojant įvairius stalo žaidimus, 
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komandinius žaidimus, skatinant kūrybą, keliant nepatogius klausimus ir incijuojant diskusijas apie rūpimus 

dalykus jaunuoliams, taip pat vykdomi individualūs pokalbiai ir konsultacijos. 

Skaitmeninis darbas su jaunimu tampa pažangia priemone, padedančia jaunuoliams, kurie karantino 

metu visą savo veiklą sukoncentravo į ekranus. Šiems, iš namų neišeinantiems jaunuoliams, reikalinga ypač 

stipri ir specifinė pagalba. Todėl jaunimo darbuotojai stengiasi surasti būdus, kurie priimtini jauniems 

žmonėms, priklausomiems nuo socialinių tinklų, naudodami įvairius skaitmeninius įrankius – virtualios 

realybės akinius ir skaitmeninius žaidimus. 

2024 m. Panevėžio atvirame jaunimo centre apsilankė 7187 jaunuoliai. 

Unikalus lankytojų skaičius -  1403 

 

 

III. ĮSTAIGOS VYKDYTI PROJEKTAI IR INICIATYVOS 
 

 

 Panevėžio atviras jaunimo centras nuolat ieško galimybių įtraukti jaunuolius į papildomo 

finansavimo paieškas. 2024 metų eigoje centre susikūrė neformali jaunimo grupė ,,SKEEDS“. Grupę sudaro 

jaunuoliai, kurie Panevėžio atvirame  jaunimo centre atliko jaunimo savanorišką tarnybą (JST), o ją baigę, 

nusprendė ir toliau savanoriauti centre bei rengti įvairius projektus, kurie būtų įdomūs jauniems žmonėms ir 

juos įgyvendinti būtų galima su minimalia darbuotjų pagalba. Panevėžio m. savivaldybei buvo pateiktos ir 

finansuotos vaikų vasaros stovyklos, neigiamų socialinių veiksnių, pilietinio pasipriešinimo projektinės 

paraiškos, iniciatyvos skirtos, sportinio inventoriaus, stalo žaidimų, podcastų, siuvimo įrangos ir karaokės 

įrangos įsigijimui.  

 2024 m. Jaunimo reikalų agentūros lėšomis finansuotas gatvės darbo projektas ,,Sveikas protas 

(22000 eurų). Projekte „Sveikas protas“ vyko 4 stovyklos, kuriose dalyvavo 80 jaunuolių, dalyvavusių 

edukacijose, patyriminėse veiklose, žygiuose ir kūrybinėse dirbtuvėse. Pagrindinis dėmesys buvo skiriamas 

jaunuolių emocinei ir fizinei sveikatai, psichoaktyvių medžiagų prevencijai, sąmoningumo augimui, 

bendruomeniškumui bei individualioms konsultacijoms, padedančioms jaunimui ugdyti savarankiškumą ir 

pasitikėjimą savimi. Stovyklos sustiprino dalyvių gebėjimą integruotis į visuomenę, o kartu sukūrė erdvę, 

kurioje jauni žmonės galėjo jaustis išgirsti ir palaikomi. 

 

IV. DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJA 

 

2024 m. buvo svarbūs ne tik Panevėžio, bet ir visos Lietuvos jaunimo darbuotojams. 2024 m. Lietuvos 

Respublikos Seimas įteisino gegužės 14-ąją kaip Jaunimo darbuotojo dieną ir įtraukė ją į atmintinų 

dienų sąrašą. Panevėžio atviras jaunimo centras, būdamas Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų 
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asociacijos nariu taip pat žymiai prisidėjo prie Jaunimo darbuotojo profesijos prestižo kėlimo. 

Suprasdami profesijos svarbą ir jos keliamus specifinius reikalavimus, net 2 Panevėžio atviro 

jaunimo centro darbuotojai įgijo jaunimo darbuotojo sertifikatą, dar 2 jaunimo darbuotojoms buvo 

suteikta jaunimo darbuotojo stipendija. Panevėžio atviras jaunimo centras vis dažniau minimas 

nacionalinės jaunimo politikos kontekste, kaip gerasis pavyzdys, sugebantis dirbti itin kokybiškai ir 

atliepti jaunimo poreikius. Centro specialistė Vaida Virbalaitė Šablevičienė nacionalinio tinklo 

susitikime jaunimo darbuotojams skaitė pranešimą ,,Kūrybiškumo kompetencijos ugdymas darbe su 

jaunimu. Svarba ir reikšmė“. 2024 m. Jaunimo apdovanojimuose Panevėžio atviras jaunimo centras 

buvo apdovanotas net keliose nominacijose: 

- Metų savanoris - Simas Šapnagis ,  

- metų balsas - Sniegė Lavrentjeva ,  

- metų projektas - ,,Saugūs bendrystėje",  

- metų jaunimo darbuotojas - Simona Stiraitė  

-  metų su jaunimu dirbanti įstaiga - Panevėžio Atviras Jaunimo Centras 

 

V. ARTIMIAUSIO LAIKOTARPIO PRIORITETINĖS KRYPTYS 

 

Atsižvelgiant į Panevėžio miesto 2021-2027 m. strateginio plano tikslus, uždavinius ir priemones, 2025 

metais, PAJC uždaviniais numatoma ir išlieka: 

1. Įgyvendinti naują darbo su jaunimu formą Panevėžio miesto savivaldybėje – jaunimo darbuotojas 

ugdymo įstaigoje. Išbandyti jaunimo darbuotojo darbui su jaunimu mokykloje pilotinį modelį ir 

pritaikyti Panevėžio miesto gimnazijose. 

2.Finansinių išteklių valdymas ir pritraukimas. Gauti papildomą finansavimą atviro jaunimo centro 

veikloms, teikiant projektines paraiškas (Panevėžio m. jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

konkursui, vaikų vasaros stovyklos konkursui, neigiamų socialinių veiksnių konkursui, Jaunimo 

reikalų agentūros finansuojamų projektinių paraiškų konkursams). 

3. Užtikrinti bendradarbiavimą su savanorius priimančiomis ir siunčiamomis organizacijomis, 

siekiant savanoriškos veiklos įgyvendinimo Panevėžio atvirame jaunimo centre. Priimti jaunuolius 

atlikti savanorišką tarnybą ir praktiką atvirame jaunimo centre. Priimti ne mažiau nei 1 tarptautinį 

savanorį bei ne mažiau nei 2 Panevėžio miesto jaunuolius.  
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4. Sėkmingai įgyvendinti projektą „Jungtys“ ir pasiekti visus projekte numatytus rezultatus, 

nuosekliai pereinant prie individualaus darbo su mažiau galimybių turinčiais bei nedirbančiais ir 

nesimokančiais jaunuoliais. 

Panevėžio atviro jaunimo centro direktorė       Daiva Juodelienė 



  

Panevėžio atviras jaunimo centras

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
 ID: -2147356872
 D/L: 2025-02-17 11:06:10

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  237.149,09 229.107,07

I Nematerialusis turtas P03 1.562,47 148,72

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 148,72

I.3    Kitas nematerialusis turtas  1.562,47 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 235.586,62 227.083,55

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  0,00 0,00

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  8.586,62 10.083,55

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  227.000,00 217.000,00

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas 1.874,80

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  20.520,83 9.516,34

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 159,57

III Per vienus metus gautinos sumos P10 8.637,09 9.516,34

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  8.387,43 9.231,06

III.6    Kitos gautinos sumos  249,66 285,28

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 11.724,17

IŠ VISO TURTO:  257.669,92 238.623,41
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 22.032,83 10.232,27
I Iš valstybės biudžeto 1.914,01 646,91
II Iš savivaldybės biudžeto 6.281,81 3.052,66
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 13.837,01 6.532,70
IV Iš kitų šaltinių 0,00 0,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 8.637,09 11.391,14
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 1.874,80
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 1.874,80
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 8.637,09 9.516,34
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 868,50 901,70
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,00
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 7.768,59 8.614,64
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 227.000,00 217.000,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 227.000,00 217.000,00
II.1     Tikrosios vertės rezervas 227.000,00 217.000,00
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

257.669,92 238.623,41

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
      ID: -2147356872
      D/L: 2025-02-17 11:06:10

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 209.000,00 209.000,00
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 8.000,00 X 8.000,00
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 217.000,00 217.000,00
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 10.000,00 X 10.000,00
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 227.000,00 0,00 227.000,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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      Patvirtinta
      ID: -2147356872
      D/L: 2025-02-17 11:06:10

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 11.724,17 0,00 11.724,17 -0,72 0,00 -0,72
I Įplaukos 336.308,39 790,39 337.098,78 264.563,82 509,93 265.073,75
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 334.439,64 790,39 335.230,03 262.350,84 509,93 262.860,77
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 71.888,71 0,00 71.888,71 63.600,00 0,00 63.600,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 226.449,29 790,39 227.239,68 195.187,12 509,93 195.697,05
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 36.044,04 0,00 36.044,04 3.000,00 0,00 3.000,00
I.1.4       Iš kitų šaltinių 57,60 0,00 57,60 563,72 0,00 563,72
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 1.868,75 0,00 1.868,75 2.212,98 0,00 2.212,98
II Pervestos lėšos -282,69 0,00 -282,69 -5.534,74 0,00 -5.534,74
II.1    Į valstybės biudžetą -282,69 0,00 -282,69 -5.534,74 0,00 -5.534,74
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -324.301,53 -790,39 -325.091,92 -259.029,80 -509,93 -259.539,73
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -253.952,20 0,00 -253.952,20 -199.724,06 0,00 -199.724,06
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -14.986,54 0,00 -14.986,54 -18.182,80 0,00 -18.182,80
III.3    Komandiruočių -3.740,16 0,00 -3.740,16 -2.506,29 0,00 -2.506,29
III.4    Transporto -1.274,00 0,00 -1.274,00 -1.200,00 0,00 -1.200,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -544,17 0,00 -544,17 -327,45 0,00 -327,45
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.364,27 0,00 -1.364,27 -8.622,82 0,00 -8.622,82
III.7    Atsargų įsigijimo -23.728,71 0,00 -23.728,71 -16.542,57 0,00 -16.542,57
III.8    Socialinių išmokų -2.772,00 0,00 -2.772,00
III.9    Nuomos -5.200,00 0,00 -5.200,00 -1.600,00 0,00 -1.600,00
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -16.739,48 -790,39 -17.529,87 -10.323,81 -509,93 -10.833,74
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -6.296,00 0,00 -6.296,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -6.296,00 0,00 -6.296,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 6.296,00 0,00 6.296,00 1.000,00 0,00 1.000,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 6.296,00 0,00 6.296,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 6.296,00 0,00 6.296,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 11.724,17 0,00 11.724,17 -0,72 0,00 -0,72
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 0,72 0,72
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 11.724,17 11.724,17

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 237.149,09 229.107,07 8.042,02
11    Nematerialusis turtas 1.562,47 148,72 1.413,75
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės 148,72 -148,72
115       Kitas nematerialusis turtas 1.562,47 1.562,47
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 235.586,62 227.083,55 8.503,07
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės 227.000,00 217.000,00 10.000,00
12041          Kultūros paveldo statiniai 227.000,00 217.000,00 10.000,00
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 3.348,94 445,44 2.903,50
12081          Baldai
12082          Kompiuterinė įranga 3.348,94 445,44 2.903,50
12083          Kita biuro įranga
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5.237,68 9.638,11 -4.400,43
12091          Scenos meno priemonės 3.215,95 5.239,99 -2.024,04
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2.021,73 4.398,12 -2.376,39
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 1.874,80 -1.874,80
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos 0,00 1.874,80 -1.874,80

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos 0,00 1.874,80 -1.874,80

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 20.520,83 9.516,34 11.004,49
20    Atsargos
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 159,57 159,57
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 159,57 159,57
22    Per vienus metus gautinos sumos 8.637,09 9.516,34 -879,25
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 8.387,43 9.231,06 -843,63
229       Kitos gautinos sumos 249,66 285,28 -35,62
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 11.724,17 11.724,17
241       Pinigai bankų sąskaitose 11.724,17 11.724,17
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -227.000,00 -217.000,00 -10.000,00
31    Sukauptas perviršis ar deficitas

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką)

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai -227.000,00 -217.000,00 -10.000,00
321       Tikrosios vertės rezervas -227.000,00 -217.000,00 -10.000,00
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -22.032,83 -10.232,27 -11.800,56
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -22.032,83 -10.232,27 -11.800,56

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -13.837,01 -6.532,70 -7.304,31
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -3.871,58 -6.532,70 2.661,12
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -9.965,43 -9.965,43
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -1.914,01 -646,91 -1.267,10
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -155,27 -646,91 491,64
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -1.758,74 -1.758,74
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -6.281,81 -3.052,66 -3.229,15
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -6.122,24 -3.052,66 -3.069,58
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -159,57 -159,57
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -1.874,80 1.874,80
51    Ilgalaikiai atidėjiniai -1.874,80 1.874,80
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -8.637,09 -9.516,34 879,25
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -8.637,09 -9.516,34 879,25
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -868,50 -901,70 33,20
692       Mokėtinos sumos darbuotojams 0,00 0,00
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -7.768,59 -8.614,64 846,05
7KL Pajamos -331.365,91 -279.987,42 -51.378,49
70    Finansavimo pajamos -331.365,91 -279.987,42 -51.378,49

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -34.749,45 -41.081,16 6.331,71
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Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -296.616,46 -238.906,26 -57.710,20
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 331.365,91 279.987,42 51.378,49
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 2.772,00 2.772,00
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos 2.772,00 2.772,00
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 328.593,89 279.986,05 48.607,84
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 246.210,82 196.428,53 49.782,29
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 5.020,53 3.213,36 1.807,17
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 6.379,18 5.639,24 739,94
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 13.381,09 14.531,55 -1.150,46
8705       Komandiruočių sąnaudos 3.740,16 2.506,29 1.233,87
8706       Transporto sąnaudos 1.274,00 1.200,00 74,00
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 559,17 327,45 231,72
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 2.945,26 8.575,79 -5.630,53
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 27.382,21 34.921,28 -7.539,07
8711       Nuomos sąnaudos 5.200,00 1.600,00 3.600,00
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 16.381,47 11.042,56 5.338,91
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 120,00 120,00
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,02 1,37 -1,35
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 0,02 1,37 -1,35
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 331.365,91 279.987,42
I FINANSAVIMO PAJAMOS 331.365,91 279.987,42
I.1    Iš valstybės biudžeto 70.338,92 58.671,39
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 227.588,10 196.516,74
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 28.739,73 6.627,56
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 4.699,16 18.171,73
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -331.365,89 -279.986,05
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -251.231,35 -199.641,89
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -6.379,18 -5.639,24
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -13.381,09 -14.531,55
IV KOMANDIRUOČIŲ -3.740,16 -2.506,29
V TRANSPORTO -1.274,00 -1.200,00
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -559,17 -327,45
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -2.945,26 -8.575,79
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -27.382,21 -34.921,28
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -2.772,00
XI NUOMOS -5.200,00 -1.600,00
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -16.381,47 -11.042,56
XIV KITOS -120,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,02 1,37
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,02 -1,37

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

     Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

3
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X X

6 Asocijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai

7.1 Administruojami išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 Administruojami mokesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS
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1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra 
kontroliuojamų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir 
pareigas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

Panevėžio atviras jaunimo centras ,  

304377560, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Ramygalos g. 18, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima
Socialinių paslaugų teikimas Panevėžio 
atvirame jaunimo centre veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
14 12

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

nėra

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Rašytinė  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Euras  

3 Nematerialusis turtas  
Įsigyta 2500 Eur.  

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Įsigyta 2796 Eur.  

5 Biologinis turtas  
 

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
 

7 Atsargos  
Įsigytos atsargos sunaudotos ir nurašytos  

8 Finansavimo sumos  
Panevėžio miesto savivaldybės finansavimas aplinkai, savivaldybės projektai  
Projektas  VB lėšos Stipresnis nei vakar  
Projektas VB lėšos Sveikas protas  
Projektas Judam VB ir ES lėšos  
VMI 2 procentai  

9 Atidėjiniai  
Atidėjiniai panaikinti, senjorui išėjus iš darbo.  
Atidėjinių balansinė vertė nebuvo diskontuota dėl įtakos įsipareigojimų vertei nereikšmingumo  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
 

11 Segmentai  
Nuo 2021-07-12 socialinių paslaugų tiekimas Panevėžio atvirame jaunimo centre.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
 

14 Sąnaudos  
 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
 

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
 
 

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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Kita reikšminga informacija
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 229.107,07 229.107,07
I Nematerialusis turtas 148,72 148,72
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 148,72 148,72
I.3    Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 227.083,55 227.083,55
II.1    Žemė

II.2    Pastatai
II.3    Infrastruktūros statiniai 0,00 0,00
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 10.083,55 10.083,55
II.8    Kultūros ir kitos vertybės 217.000,00 217.000,00
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas 1.874,80 1.874,80
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 9.516,34 9.516,34
I Atsargos 0,00 0,00
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai
III Per vienus metus gautinos sumos 9.516,34 9.516,34
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos 9.231,06 9.231,06
III.6    Kitos gautinos sumos 285,28 285,28
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO 238.623,41 238.623,41
D FINANSAVIMO SUMOS 10.232,27 10.232,27
I Iš valstybės biudžeto 646,91 646,91
II Iš savivaldybės biudžeto 3.052,66 3.052,66
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 6.532,70 6.532,70
IV Iš kitų šaltinių 0,00 0,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 11.391,14 11.391,14
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 1.874,80 1.874,80
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 1.874,80 1.874,80
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 9.516,34 9.516,34
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 901,70 901,70
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,00 0,00
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 8.614,64 8.614,64
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 217.000,00 217.000,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 217.000,00 217.000,00
II.1     Tikrosios vertės rezervas 217.000,00 217.000,00
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

238.623,41 238.623,41

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 279.987,42 279.987,42
I FINANSAVIMO PAJAMOS 279.987,42 279.987,42
I.1    Iš valstybės biudžeto 58.671,39 58.671,39
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 196.516,74 196.516,74
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 6.627,56 6.627,56
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 18.171,73 18.171,73
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -279.986,05 -279.986,05
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -199.641,89 -199.641,89
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -5.639,24 -5.639,24
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -14.531,55 -14.531,55
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.506,29 -2.506,29
V TRANSPORTO -1.200,00 -1.200,00
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -327,45 -327,45
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -8.575,79 -8.575,79
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -34.921,28 -34.921,28
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -1.600,00 -1.600,00
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -11.042,56 -11.042,56
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1,37 1,37
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -1,37 -1,37

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 0,00 0,00
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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3 Pastabos

P1

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil.
Nr. Straipsniai

Pertvarkomas 
ataskaitinis laikotarpis 

(suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Apskaitos politikos 
keitimas (suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs apskaitos 

politikos keitimas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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3 Pastabos

P1

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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Eil.
 Nr.

Apskaitinis įvertis (pavadinimas) Pakeitimo priežastis, pobūdis Poveikis (aprašymas)
Suma, kuri turi įtakos 
ataskaitinio laikotarpio 

rezultatui 

Suma, kuri turės įtakos 
vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams 

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X

 Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -331.365,89 -331.365,89
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -251.231,35 -251.231,35
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -6.379,18 -6.379,18
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -13.381,09 -13.381,09
1.4    Komandiruočių -3.740,16 -3.740,16
1.5    Transporto -1.274,00 -1.274,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -559,17 -559,17
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -2.945,26 -2.945,26
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -27.382,21 -27.382,21
1.10    Socialinių išmokų -2.772,00 -2.772,00
1.11    Nuomos -5.200,00 -5.200,00
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -16.381,47 -16.381,47
1.14    Kitos -120,00 -120,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -325.091,92 -325.091,92
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -253.952,20 -253.952,20
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -14.986,54 -14.986,54
3.1.3       Komandiruočių -3.740,16 -3.740,16
3.1.4       Transporto -1.274,00 -1.274,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -544,17 -544,17
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.364,27 -1.364,27
3.1.7       Atsargų įsigijimo -23.728,71 -23.728,71
3.1.8       Socialinių išmokų -2.772,00 -2.772,00
3.1.9       Nuomos -5.200,00 -5.200,00
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -17.529,87 -17.529,87
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

          Patvirtinta
  ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -509,93 -279.476,12 -279.986,05
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -199.641,89 -199.641,89
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -5.639,24 -5.639,24
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -14.531,55 -14.531,55
1.4    Komandiruočių -2.506,29 -2.506,29
1.5    Transporto -1.200,00 -1.200,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -327,45 -327,45
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.575,79 -8.575,79
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -34.921,28 -34.921,28
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -1.600,00 -1.600,00
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -509,93 -10.532,63 -11.042,56
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -259.539,73 -259.539,73
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -199.724,06 -199.724,06
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.182,80 -18.182,80
3.1.3       Komandiruočių -2.506,29 -2.506,29
3.1.4       Transporto -1.200,00 -1.200,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -327,45 -327,45
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.622,82 -8.622,82
3.1.7       Atsargų įsigijimo -16.542,57 -16.542,57
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -1.600,00 -1.600,00
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -10.833,74 -10.833,74
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Informacija apie antrinius segmentus:
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.498,78 1.593,40 3.092,18

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 2.500,00 2.500,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 2.500,00 2.500,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.498,78 4.093,40 5.592,18

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.350,06 X -1.593,40 X X -2.943,46

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -148,72 X -937,53 X X -1.086,25

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.498,78 X -2.530,93 X X -4.029,71

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 1.562,47 1.562,47

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

148,72 0,00 148,72

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Eil.
Nr.

 

Straipsniai*
  
 

Plėtros darbai Programinė 
įranga ir jos 

licencijos
Patentai, autorių 

ir kitos teisės
Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
Iš viso

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYB

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO 
TURTO BALANSINĘ VERTĘ
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:
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Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų 
keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Nematerialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Kitas nematerialusis turtas 1 1
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

135,09 48.574,93 48.710,02

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

3.796,00 3.796,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

3.796,00 3.796,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-309,02 -309,02

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -309,02 -309,02

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

135,09 52.061,91 52.197,00

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-135,09 -38.491,38 X -38.626,47

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-5.292,93 X -5.292,93

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

309,02 X 309,02

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 309,02 X 309,02

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-135,09 -43.475,29 X -43.610,38

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 8.586,62 8.586,62

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 10.083,55 10.083,55

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

19.340,12 19.340,12

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3) 0,00 0,00
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,00 0,00

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

19.340,12 19.340,12

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X -19.340,12 X -19.340,12

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X -19.340,12 X -19.340,12

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 217.000,00 217.000,00

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

10.000,00 10.000,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

227.000,00 227.000,00

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

227.000,00 227.000,00

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų 227.000,00 227.000,00
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

217.000,00 217.000,00

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 217.000,00 217.000,00
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 
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Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo 
prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Materialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

 Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Infrastruktūros statiniai 30 30

Nekilnojamosios kultūros vertybės 90 90

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 10
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Eil. Materialiojo turto grupės Paskutinė tikrosios
Nr. vertės nustatymo data Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
1 Žemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo
 nustatyta remiantis draudžiamąja  

verte, balansinė vertė

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 
simboline vieno euro verte,

 balansinė vertė

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 1.874,80
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 1.874,80

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Įsigyta

Parduota 
(balansine verte 

pardavimo 
momentu)

Perkelta į (iš) 
kitas finansinio 

turto grupes
Nuvertėjimas

Nurašyta 
(balansine verte 

nurašymo 
momentu)*

Tikrosios vertės 
pokytis

Kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikis finansinis turtas

1.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
1.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4    Kitas
2 Trumpalaikis finansinis turtas

2.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4    Kitas
3 Iš viso

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKY

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.
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Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Įsigyta (įsigijimo 
savikaina)

Parduota 
(balansine verte 

pardavimo 
momentu)

Perkelta į (iš) 
kitą finansinio 

turto grupę

Amortizacijos 
suma**

Valiutos kurso 
pokyčio įtaka

Piniginės 
įplaukos

Nurašyta Nuvertėjimas Kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1    Suteiktos paskolos
1.2    Obligacijos
1.3    Vekseliai
1.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1    Suteiktos paskolos
2.2    Obligacijos
2.3    Vekseliai
2.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5    Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso

*Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų 
einamųjų metų dalis. 

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio 
finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos 
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKT

Per ataskaitinį laikotarpį

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai sumažinti 

naudojama IFP, rūšis 
(tikslas)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikroji 

vertė

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo pajamos 
(+)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo sąnaudos 
(-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo rezultatas

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė Įvykdymo terminas (data)
Planuojama įvykdyti 

vertė 

Vertė paskutinę 
ataskaitinio 

laikotarpio dieną 
(suma)

1 2 3 4 5

  

Iš viso X   

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

52

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma:
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Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl 
šių priežasčių:
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Suteiktos paskolos:

Eil.
 Nr.

Paskolos įsigijimo 
savikaina eurais

Suma paskolos valiuta
Paskolos valiuta 
(valiutos kodas)

Grąžinimo terminas 
(metai-mėnuo-diena)

Gauto užstato rūšis Užstato vertė 
Palūkanų norma 

(procentais)

Palūkanų suma, gauta 
per ataskaitinį 

laikotarpį

Palūkanų suma, gauta 
per praėjusį 

ataskaitinį laikotarpį

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Iš viso X X X X

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

Eil.
Nr.

Straipsniai Pagrindinės nuomos 
įmokos

Dabartinė įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus

2 Nuo vienerių iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso X
5 Neuždirbtos nuomos pajamos X
6 Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5) X
7 Negarantuojamoji likvidacinė vertė X
8 Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6+7)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURTĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIU

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Laikotarpis
Gautinos pagrindinės nuomos 
įmokos paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL 
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS
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Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4
23SUN-52(14.23.56) Pastatai 32 Nenumatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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Eil.
Nr.

Straipsniai Gyvūnai Medynai
Parkų ir skverų 

želdiniai
Daugiamečiai 

sodiniai
Pasėliai

Kitas biologinis 
turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

2.1    Prieauglio ar prieaugio
2.2    Įsigijimo
2.3    Gavimo nemokamai
2.4    Pergrupavimo 
2.5    Nuvertėjimo sumos atkūrimo
2.6    Tikrosios vertės pokyčio

3 Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

3.1    Pardavimo  
3.2    Perdavimo
3.3    Nurašymo 
3.4    Pergrupavimo 
3.5    Nuvertėjimo
3.6    Tikrosios vertės pokyčio
4 Kiti  pokyčiai*
5 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti 
paaiškinti aiškinamajame rašte.

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Eil.
Nr.

Straipsniai

ha Eur ha Eur

1 2 3 4 5 6
Miško vertė, iš viso:
iš jos:

1    Suformuotuose ir Nekilnojamojo turto registre 
   įregistruotuose  žemės sklypuose 

2    Laisvoje valstybinėje žemėje 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

MedynaiMiško žemė

INFORMACIJA APIE MEDYNŲ VERTĘ

Medynai

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Miško žemė
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Eil. 
Nr.

Mineralinio ištekliaus pavadinimas Mineralinio 
ištekliaus 

matavimo vnt.

Mineralinio ištekliaus 
rinkos kaina kiekis

sąlyginė vieneto vertė
dabartinė viso kiekio 

vertė kiekis
sąlyginė vieneto vertė

dabartinė viso kiekio 
vertė

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Finansinės būklės ataskaitoje rodomi mineraliniai ištekliai: X X X X X X

2 Finansinės būklės ataskaitoje nerodomi mineraliniai ištekliai: X X X X X X X X
2.1  Parengtinai išžvalgyti mineraliniai ištekliai X X X X X X X X

X X X X
2.2  Prognoziniai mineraliniai ištekliai X X X X X X X X

X X X X X
3 Iš viso: X X X X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
Pastabos:
1. Nepildomos lentelės 2 punkto, 2.1 ir 2.2 papunkčių 6, 7, 9, 10 stulpeliai, nes 
parengtinai išžvalgyti ir prognoziniai mineraliniai ištekliai neeksploatuojami ir 
todėl neįmanoma prognozuoti gautinų pajamų iš mokesčių už gamtos išteklius.

2. Lentelės 4 stulpelyje nurodomi mineralinio ištekliaus rinkos kainos 
nustatymo šaltiniai ir rinkos kainos nustatymo data.

INFORMACIJA APIE MINERALINIUS IŠTEKLIUS PAGAL JŲ RŪŠĮ

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
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Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena
1 2 3 4

1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Mineralinių išteklių vertės padidėjimas dėl:
2.1    naujai išžvalgytų išteklių
2.2    kitų priežasčių
3 Mineralinių išteklių vertės sumažėjimas dėl:
3.1    sunaudojimo
3.2    kitų priežasčių
4 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MINERALINIŲ IŠTEKLIŲ BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ IR JOS 
PASIKEITIMO PRIEŽASTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie biologinio turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, 
detalizavimas:



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

66

Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10
Biologinio turto tikrosios vertės nustatymo pagrindas:

Priežastys, kodėl biologinio turto negalima patikimai įvertinti tikrąja verte:
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Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, 
pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 0,00 0,00 0,00
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 33.011,83 33.011,83
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 28.370,27 28.370,27
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 4.641,56 4.641,56

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-33.011,83 -33.011,83

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -33.011,83 -33.011,83
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 0,00 0,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

0,00 0,00 0,00

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil.
Nr.

Turto grupė iki perkėlimo į atsargas
Pelnas arba nuostolis 

iš turto pardavimo
Sprendimo parduoti 

data
Sprendimo parduoti 

priežastis

1 2 3 4 5

Iš viso X X
  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 159,57

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 159,57

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 0,00

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 159,57

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

8.637,09 8.387,43 0,00 9.516,34 9.231,06

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 8.387,43 8.387,43 0,00 9.231,06 9.231,06
1.5.1       Iš biudžeto 8.387,43 8.387,43 0,00 9.231,06 9.231,06
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 249,66 285,28

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 8.637,09 8.387,43 0,00 9.516,34 9.231,06

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų

2.1    Per vienus metus*
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.
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Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

11.724,17

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 11.724,17
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 11.724,17
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

646,91 71.888,71 0,00 -70.338,92

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 646,91 4.062,36 -4.554,00

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 71.888,71 -4.062,36 -65.784,92

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3.052,66 233.535,68 0,00 -230.306,53

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.052,66 22.595,23 3.374,11 -22.899,76

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 210.940,45 -3.374,11 -207.406,77

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

6.532,70 36.044,04 0,00 -28.739,73

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 6.532,70 283,52 -2.944,64

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 36.044,04 -283,52 -25.795,09

4 Iš kitų šaltinių 57,60 0,00 4.641,56 -4.699,16

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 57,60 0,00 4.641,56 -4.699,16

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 10.232,27 341.526,03 0,00 4.641,56 -334.084,34

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-282,69 1.914,01

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 155,27

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -282,69 1.758,74

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

6.281,81

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 6.122,24

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 159,57

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

13.837,01

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.871,58

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 9.965,43

4 Iš kitų šaltinių 0,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų -282,69 22.032,83
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

646,91 646,91 1.914,01 1.914,01

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3.052,66 3.052,66 6.281,81 6.281,81

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

6.532,70 6.532,70 13.837,01 13.837,01

4 Iš kitų šaltinių 0,00 0,00

5 Iš viso 10.232,27 10.232,27 22.032,83 22.032,83

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 4.641,56 4.641,56
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 4.641,56 4.641,56
LPF Maisto bankas 192015172 4.538,25 4.538,25
UAB Topcolor prekyba 305674162 103,31 103,31

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 57,60 57,60
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 57,60 4.641,56 4.699,16
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

83

       Patvirtinta
 ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 64,58 57,60 -122,18 0,00

2 Turtu, išskyrus pinigus 18.107,15 4.641,56 -22.748,71 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 18.171,73 4.699,16 -22.870,89 0,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

84

        Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil. 
Nr. 

 

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 

prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo 
savikaina)

finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas

amortizacijos 
suma*

valiutos kurso 
pokyčio įtaka

įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos 

palūlanos, išpirkti 
vertybiniai 
popieriai)

nurašyti 
įsipareigojimai

kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai

1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai

1.3    Gautos paskolos

1.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

1.5    Kiti įsipareigojimai

2
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis

2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos

2.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

2.5    Kiti įsipareigojimai
3 Kiti įsipareigojiami

3.1    Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2
   Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis

4 Iš viso

ĮSIPAREIGOJIM

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

SIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

 tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos 
.

Per ataskaitinį laikotarpį
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Eil.
Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo terminas
Nominalioji finansinių 
įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 
įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1 Vieni metai

2 Nuo vienų iki dvejų metų

3 Nuo dvejų iki trejų metų

4 Nuo trejų iki ketverių metų

5 Nuo ketverių iki penkerių metų

6 Ilgesnis kaip penkeri metai

7 Iš viso

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO 
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ
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Eil.
Nr.

Paskolos grąžinimo terminas
Beprocentinės paskolos

Paskolos su fiksuota 
palūkanų norma

Paskolos su kintama 
palūkanų norma

1 2 3 4 5
1 Per vienus metus
1.1    Trumpalaikės paskolos
1.2    Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso paskolų (1+2+3)

Įsigijijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS
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Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai 

sumažinti naudojama 
IFP, rūšis (tikslas)

Iš IFP atsirandančių 
finansinių 

įsipareigojimų tikroji 
vertė

Iš IFP atsirandančių 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo pajamos 
(+) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo sąnaudos 
(-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo rezultatas 

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė
Įvykdymo terminas 

(data)

Vertė ataskaitinio 
laikotarpio paskutinę 

dieną (suma)

Planuojama įvykdyti 
vertė 

1 2 3 4 5   

  

Iš viso X   

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojami įvykdyti:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Finansinio įsipareigojimo rūšis
Tikimybė atgauti 

sumas

Balansinė vertė 
ataskaitinių metų 
paskutinę dieną 

1 2 3 4    

   

Iš viso X    

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:
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P13 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
1.1    Įsigijimo savikaina
1.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
2 Ilgalaikių įsipareigojimų apskaitomų tikrąja verte einamųjų metų dalis
2.1    Įsigijimo savikaina
2.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
3.1    Įsigijimo savikaina
3.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOMŲ TIKRĄJA VERTE, POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOT

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

91

 Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

P14

Eil. Nr. 
  

Laikotarpis
  

Pagrindinės nuomos įmokos
Dabartinė pagrindinių 

nuomos įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
1.1    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis) X

1.2    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai) X

2 Nuo vienerių iki penkerių metų

3 Po penkerių metų
4 Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso X
5 Palūkanos (-) X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis

2 Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai

3 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS
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Eil.
Nr.

Laikotarpis
Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI 
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS 
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -5.200,00 -1.600,00   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 20.400,00 20.400,00   

2.1    Žemė 20.400,00 20.400,00   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 20.400,00 20.400,00   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
23SUN-52(14.23.56) Ilgalaikės sutartys 32 Nenumatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 1.874,80
12 Iš viso  atidėjinių 1.874,80

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* -1.874,80 0,00
12 Iš viso  atidėjinių -1.874,80 0,00
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

Eil. Nr. Straipsniai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
 

Suteikta paskolų, dėl 
kurių suteiktos 
garantijos per 

ataskaitinį laikotarpį

Grąžinta paskolų, dėl 
kurių buvo suteiktos 

garantijos per 
ataskaitinį laikotarpį

Įsipareigojimai dėl 
suteiktų valstybės 

(savivaldybės) garantijų, 
kurie priskiriami prie 
tiesioginės valstybės 

(savivaldybės) skolos per 
ataskaitinį laikotarpį

Valiutų kursų 
pasikeitimo įtaka (+/-)

Kiti pokyčiai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
 

1 2 3 4 5 6 7=8-3-4+5+6 8 9
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų

1    Valdžios sektorius

1.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
2    Finansų įstaigos

2.1       Bankai
2.2       Nebankinės finansų įstaigos
3    Nefinansų įstaigos

II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų

4    Valdžios sektorius

4.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
5    Finansų įstaigos

5.1       Bankai
5.2       Nebankinės finansų įstaigos
6    Nefinansų įstaigos

III
Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų 
institucijų išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)

V
Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio 
paskolų

VI
Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš 
viso (IV+V)

Ataskaitiniai metai

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,00
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 868,50 901,70
4 Sukauptos mokėtinos sumos 7.768,59 8.614,64
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 7.768,59 8.614,64
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 8.637,09 9.516,34

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo

3 Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka 

4 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

VALIUTOS PERKAINOJIMO REZERVO POKYČIAI
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P18

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

Grynasis turtas
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P19 Mokesčių pajamos  
 
 
 

Eil.
Nr.

Mokesčio pavadinimas

Apskaičiuota mokesčių 
pajamų suma bendrąja 

verte per ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinos mokesčių 
sumos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

Mokesčiai, gauti avansu,  
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje*

Grąžintini mokesčiai ir 
jų permokos ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

1 2 3 4 5 6
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso

1.1    Gyventojų pajamų mokestis

1.2    Pelno mokestis

1.3    Socialinis mokestis

2 Turto mokesčių iš viso

2.1    Žemės mokestis

2.2    Paveldimo turto mokestis

2.3    Nekilnojamojo turto mokestis

3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso

3.1    Pridėtinės vertės mokestis

3.2    Akcizai

3.3    Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą

3.4    Cukraus sektoriaus mokesčiai

3.5    Loterijų ir azartinių lošimų mokestis

4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso

4.1    Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus

4.2    Eksporto mokesčiai

4.3    Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai

5 Kitų mokesčių iš viso

5.1    Mokestis už valstybinius gamtos išteklius

5.2    Naftos ir dujų išteklių mokestis

5.3    Mokestis už aplinkos teršimą

5.4    Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise

5.5    Kiti mokesčiai

6 Mokesčių sumų iš viso

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS ''Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai'' nustatyta tvarka.
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Eil. Nr. 
 

Mokesčio pavadinimas
 

Apskaičiuotos 
pajamos per 

ataskaitinį laikotarpį 
 

Pajamų sumažėjimas 
dėl grąžintinų 
mokesčių per 

ataskaitinį laikotarpį
 

Pajamos bendrąja 
verte per ataskaitinį 

laikotarpį 

Pervestinos pajamų 
sumos į valstybės 

biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į savivaldybių 

biudžetus per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, kurie 

laikomi viešojo 
sektoriaus subjektais, 

per ataskaitinį 
laikotarpį 

 Pervestinų pajamų 
sumažėjimas dėl 

gautinų sumų 
nuvertėjimo per 

ataskaitinį laikotarpį

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

ataskaitinį laikotarpį 
 

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

praėjusį ataskaitinį 
laikotarpį 

 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso
1.1    Gyventojų pajamų mokestis
1.2    Pelno mokestis
1.3    Socialinis mokestis
2 Turto mokesčių iš viso
2.1    Žemės mokestis
2.2    Paveldimo turto mokestis
2.3    Nekilnojamojo turto mokestis
3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso
3.1    Pridėtinės vertės mokestis
3.2    Akcizai

3.3
   Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų 
įstatymą

3.4    Cukraus sektoriaus mokesčiai
3.5    Loterijų ir azartinių lošimų mokestis
4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso
4.1    Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus
4.2    Eksporto mokesčiai
4.3    Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai
5 Kitų mokesčių iš viso
5.1    Mokestis už valstybinius gamtos išteklius
5.2    Naftos ir dujų išteklių mokestis
5.3    Mokestis už aplinkos teršimą

5.4    Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise
5.5    Kiti mokesčiai

6 Mokesčių sumų iš viso

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE
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Eil.
Nr.

Mokesčio pavadinimas          Suma
Priežastys, dėl kurių nebuvo galima 

patikimai įvertinti mokesčių 
pajamų tikrąja verte

1 2                              3 4

 

Iš viso  X

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo 
tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam 
ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Mokesčių pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių patikimai įvertinti tikrąja verte nebuvo galima:
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P20 Socialinių įmokų pajamos

Eil.
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas

Apskaičiuota 
socialinių įmokų 
pajamų  suma 

bendrąja verte per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinos socialinių 
įmokų sumos 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

Socialinės įmokos, 
gautos avansu, 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

Grąžintinos socialinės 
įmokos ir jų permokos 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

1 2 3 4 5 6
1 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso
1.1    Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.2    Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.3    Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.4    Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos
2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso
3 Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso

3.1    Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos

3.2    Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos

3.3    Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos
4 Kitos socialinės įmokos
5 Socialinių įmokų sumų iš viso

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS ''Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai'' nustatyta tvarka.



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

110

Eil.
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas
Apskaičiuotos 
pajamos per 

ataskaitinį laikotarpį 

Pajamų sumažėjimas 
dėl grąžintinų 

mokesčių (-) per 
ataskaitinį laikotarpį  

Pajamos bendrąja 
verte per ataskaitinį 

laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į valstybės 
biudžetą(-) per 

ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į savivaldybių 

biudžetus (-) per 
ataskaitinį laikotarpį 

1 2 3 4 5=3+4 6 7
1 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso

1.1    Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.2    Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.3
   Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio 
socialinio draudimo įmokos

1.4
   Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo 
įmokos

2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso
3 Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso

3.1
   Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 
administruojamos įmokos

3.2
   Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos 
įmokos

3.3    Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos

4 Kitos socialinės įmokos
5 Socialinių įmokų sumų iš viso

SOCIALINI

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE
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Eil.
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas

Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, 

kurie laikomi viešojo 
sektoriaus 

subjektais, (-) per 
ataskaitinį laikotarpį 

 Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, kurie 

nelaikomi viešojo 
sektoriaus 

subjektais,(-) per 
ataskaitinį laikotarpį 

Pervestinų pajamų 
sumažėjimas dėl 

gautinų sumų 
nuvertėjimo per 

ataskaitinį laikotarpį 

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

ataskaitinį laikotarpį

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

praėjusį ataskaitinį 
laikotarpį 

1 2 8 9 10 11 12
1 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso

1.1    Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.2    Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.3
   Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio 
socialinio draudimo įmokos

1.4
   Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo 
įmokos

2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso
3 Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso

3.1
   Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 
administruojamos įmokos

3.2
   Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos 
įmokos

3.3    Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos

4 Kitos socialinės įmokos
5 Socialinių įmokų sumų iš viso

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį
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Eil.
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas     Suma
Priežastys, dėl kurių nebuvo galima patikimai 
įvertinti socialinių įmokų pajamų tikrąja verte

1 2                            3 4

 

Iš viso  X

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo 
tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam 
ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Socialinių įmokų pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių nebuvo galima  paikimai įvertinti tikrąja verte:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos**
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių 
paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 
sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -120,00
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -120,00

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 14 -239.168,73 -7.100,20 -4.962,42 12 -192.728,60 -5.080,06 -1.833,23

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -32.672,05 -2.389,62

5.2    kiti darbuotojai 13,0 -206.496,68 -4.710,58 -4.962,42 12,0 -192.728,60 -5.080,06 -1.833,23

6 Kiti

7 Iš viso: 14 -239.168,73 -7.100,20 -4.962,42 12 -192.728,60 -5.080,06 -1.833,23

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -4.810,31 -118,08 -92,14 X -3.114,55 -72,61 -26,20

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,02 -1,37
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,02 -1,37
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,02 -1,37

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:
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Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama 
informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 9.516,34 8.637,09
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 9.516,34 8.637,09

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil.
Nr.

Finansinio turto rūšis Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Valiuta (valiutos 
kodas)

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso X X X

Balansinė vertė eurais Balansinė vertė valiuta

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Panevėžio atviras jaunimo centras,  304377560, Ramygalos g. 18, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

125

Patvirtinta
ID: -2147356872

D/L: 2025-02-17 11:06:10

Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika 

Užsienio valiutos rizika 

Kitos rizikos
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P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Eil.
Nr.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė
Neapibrėžtojo įsipareigojimo 

pobūdis

Suma, kuri gali būti reikalinga 
neapibrėžtajam įsipareigojimui 

padengti

Su neapibrėžtuoju 
įsipareigojimu susijusių išlaidų 

tikimybė

Padengimo laiko 
neapibrėžtumo požymiai

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X X

 

 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra 
maža: 

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Neapibrėžtojo turto grupė Neapibrėžtojo turto pobūdis Neapibrėžtojo turto suma
Gautino turto gavimo laiko 

neapibrėžtumo požymiai
Turto gavimo tikimybė

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X X

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra maža:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos 
neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:
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P26 Poataskaitiniai įvykiai

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai:

Eil.
Nr. Poataskaitinio ūkinio įvykio pobūdis Turtui Įsipareigojimams Pajamoms Sąnaudoms

1 2 3 4 5 6

Iš viso

Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas(+)/sumažėjimas(-))
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Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus 
subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:
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P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas
I    Nematerialusis turtas
II    Materialusis turtas
III    Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV    Kitas trumpalaikis turtas
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Iš viso turto:
D Nuosavas kapitalas
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
V.2       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.
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Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas
I    Nematerialusis turtas
II    Materialusis turtas
III    Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV    Kitas trumpalaikis turtas
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Iš viso turto:
D Nuosavas kapitalas
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
V.2       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)
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Į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas yra įtrauktos viešojo sektoriaus subjekto finansinės 
ataskaitos, nors viešojo sektoriaus subjektų grupei priklauso nuosavybės vertybinių popierių, teikiančių 50 ar mažiau proc. balsų 
visuotiniame dalininkų susirinkime. Šis VSS laikomas kontroliuojamu dėl šių priežasčių:

 

 

Priežastys, dėl kurių kontroliuojamo viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos neįtraukiamos į viešojo sektoriaus subjektų grupės 
konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

 

 

 

 

Visi pokyčiai įvykę viešojo sektoriaus subjektų grupėje per ataskatinį laikotarpį:  
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P28 Jungimai

Eil.
Nr.

Jungimuose dalyvavusių / dalyvausiančių subjektų pavadinimai Jungimo diena

Jungimo metu 
atsiradusio naujo 
subjekto veiklos 
pradžios diena 

apskaitoje

Įsigytų nuosavybės 
vertybinių popierių 

suteikiama balsų 
dalis*

Subjekto įsigijimo 
savikaina*

Investuotojui 
tenkančios įsigytojo 

subjekto grynojo turto 
dalies tikroji vertė 
įsigijimo dieną*

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso X X

JUNGIMAI

* Stulpeliai pildomi, jei subjektų jungimams taikomas pirikimo metodas.
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Eil.
Nr.

Subjekto pavadinimas Subjekto kodas Balsų skaičius (vnt.) Balsų dalis (proc.)

1 2 3 4 5

Eil.
Nr.

Subjekto pavadinimas Subjekto kodas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5

Iš viso X

Nebalansinėse sąskaitose registruota nepripažinta asocijuoto subjekto nuostolių dalis, jei dėl sukauptų nuostolių sumos viešojo sektoriaus subjektas 
nustoja pripažinti investiciją į asocijuotąjį subjektą:

Per ataskaitinį laikotarpį įgytas balsų skaičius subjekto dalyvių susirinkimuose, kuris leidžia daryti reikšmingą įtaką:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Priežastys, dėl kurių finansinėse ataskaitose rodoma investicija į asocijuotąjį subjektą, nors priklausanti nuosavybės vertybinių popierių, 
dalininkų įnašų dalis sudaro 20 ar mažiau procentų balsų visuotiniame dalininkų susirinkime:
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Eil.
Nr.

Straipsniai Suma*

1 2 3

A
Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS 
įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

1 Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas
2 Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas
3 Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas
4 Biologinio turto registravimas apskaitoje
5 Atsargų balansinės vertės pasikeitimas
6 Gautinų sumų vertės pasikeitimas
7 Kiti koregavimai
B Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS

C
Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie 
VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

1 Finansavimo sumų vertės pasikeitimas

1.1
   Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių 
sumai, įkėlimas

1.2    Finansavimo sumų kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-)
2 Įsipareigojimų vertės pasikeitimas
2.1    Atidėjinių suformavimas
2.2    Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje
2.3    Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas
3 Grynojo turto likučio registravimas

D
Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal 
VSAFAS

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS TAIKYMO POVEIKIS KITŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.
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Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitų viešojo 
sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai“, detalizavimas:
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P30 Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės 
sutartys

Eil. Viešojo ir privataus Turto, dėl kurio sudaryta
Nr. Viešojo sektoriaus subjektas (sutarties šalis) sektorių partnerystės sutarties 

rūšis
viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutartis, pavadinimas

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

304377560  Panevėžio atviras jaunimo centras

Pastaba.
Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis gali būti 
koncesija arba valdžios ir privataus subjektų partnerystė.

Turto balansinė vertė Su turtu susijusių 
įsipareigojimų balansinė vertė

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS



PANEVĖŽIO ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

PRIE  2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
 

1. BENDROJI  INFORMACIJA 
 

 Panevėžio atviras jaunimo centras yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis 

asmuo, turintis sąskaitą banke ir anspaudą su savo pavadinimu. Panevėžio atviras jaunimo centras 

buveinės adresas: Ramygalos g.18, Panevėžys, Lietuvos Respublika, kodas Juridinių asmenų 

registre 304377560, centras ne PVM mokėtojas. 

Panevėžio atviras jaunimo centras yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Panevėžio miesto 

savivaldybės biudžeto. 

Panevėžio atviras jaunimo centras filialų ar panašių struktūrinių vienetų neturi. 

Panevėžio atviras jaunimo centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

Panevėžio atvirame jaunimo centre laikotarpio pabaigoje patvirtinta 9 pareigybės, 

darbuotojų skaičius – 14 darbuotojų. 

Panevėžio atviras jaunimo centras vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Panevėžio atviro jaunimo centro finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 m. 

biudžetinius metus.  

Finansinių ataskaitų valiuta – euras. 

 
2. APSKAITOS POLITIKA 

 
 2.1. Apskaitos politikos bendrosios nuostatos. 

 
Apskaitos politikoje pateikti Viešojo sektoriaus apskaitos finansinės atskaitomybės 

standartai (toliau - VSAFAS) nuostatų praktinio taikymo nurodymai Panevėžio atviro jaunimo 

centro apskaitoje.  

Panevėžio atviro jaunimo centro veiklai vykdyti įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis 

materialusis turtas bei atsargos, į apskaitą turi būti įtraukti kartu su pridėtinės vertės mokesčiu. 

Apskaitos politikos nuostatos neprieštarauja VSAFAS nuostatoms.  

Ši apskaitos politika taikoma Panevėžio atviro jaunimo  centro finansinėje apskaitoje. 

  
 2.2. Sąskaitų planas 

 
Sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą ir 

patvirtintas Panevėžio atviro jaunimo centro direktoriaus 2019 m. sausio 1d. įsakymu Nr. V- 2.  

Sąskaitų planas taikomas Panevėžio atviro jaunimo centro apskaitoje. Sąskaitų planas apima 



privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat 

registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

 valstybės funkciją; 

 programą, priemonę, projektą; 

 lėšų šaltinį; 

 valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

 kitą informaciją. 

 
2.3. Apskaitos politikos taikymas 

 
Panevėžio atviras jaunimo centras taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad 

apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus 

VSAFAS reikalavimo, Panevėžio atviras jaunimo centras vadovaujasi bendraisiais apskaitos 

principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. 

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad 

finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: 

 svarbi vartotojų sprendimams priimti; 

 patikima, nes: 

o  teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 

o  parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; 

o  nešališka, netendencinga; 

o  apdairiai pateikta (atsargumo principas); 

 visais reikšmingais atvejais išsami. 

Panevėžio atviras jaunimo centras pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.  

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos 

politikos keitimas“. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės 

 
Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi VSAFAS. Ūkinės 



operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos 

bendruosius apskaitos principus: 

 kaupimo; 

 subjekto; 

 veiklos tęstinumo; 

 periodiškumo; 

 pastovumo; 

 piniginio mato; 

 palyginimo; 

 atsargumo; 

 neutralumo; 

 turinio viršenybės prieš formą. 

 

  2.5.  Nematerialusis turtas 
 

 Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis 

turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-

ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

 Nematerialusis turtas yra  pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.  

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose 

yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė 

lygi nuliui.  Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti  Panevėžio atviro jaunimo centro direktoriaus 2021 m. rugsėjo1 d. įsakymu V-9 „Dėl 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) Panevėžio atviro jaunimo centro ekonominių 

normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ yra nustatytos šios nematerialiojo turto 

grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Eil. 
Nr. 

Turto grupės Turto amortizacijos 
normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga,  jos licencijos ir techninė 
dokumentacija 

1 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 5 
3. Kitas nematerialusis turtas 2 



 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei 

tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline 

vieno euro verte.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją 

vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis 

turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. 

 
2.6. Ilgalaikis materialusis turtas 
 
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 

22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki 

turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, 

ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą. Panevėžio atviro jaunimo centro direktoriaus 2021 m. rugsėjo 1 d. įsakymu V-9 

„Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) Panevėžio atviro jaunimo centro ekonominių 



normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ įstaigoje yra nustatyti šie materialiojo 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo  normatyvai:   

  MATERIALUSIS TURTAS   
5. Pastatai   

5.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų 
storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir 
betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų 
(perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

90 

5.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, 
betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai 
gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai) 

80 

5.3. Tašytų rąstų pastatai 40 
5.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 15 
6. Infrastruktūros ir kiti statiniai   

6.1. Infrastruktūros statiniai   
6.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 
6.1.2. Metaliniai 30 
6.1.3. Mediniai 20 
6.2. Kiti  statiniai   

6.2.1. Polivinichloridiniai 30 
6.2.2. Kiti statiniai 20 

7. Mašinos ir įrenginiai   
7.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 
7.2. Medicinos įranga 6 
7.3. Apsaugos įranga 6 
7.4. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 
7.5. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 
8 

7.6. Kitos mašinos ir įrenginiai 10 
8. Transporto priemonės   

8.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 10 
8.2. Specialieji automobiliai 7 
8.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 
7 

8.4. Kitos transporto priemonės 10 
9. Baldai ir biuro įranga   

9.1. Baldai 10 
9.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 
9.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 
9.4. Kita biuro įranga 8 
10. Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

10.1. Scenos meno priemonės 3 
10.2. Muzikos instrumentai  6 

10.2.1. Pianinai, rojaliai, arfos 15 
10.2.2. Vargonai 50 
10.2.3. Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt. 7 
10.3. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 5 
10.4. Specialieji drabužiai ir avalynė 3 



10.5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 
 

 
2.7. Biologinis turtas 

 
Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16- ąjame VSAFAS „Biologinis 

turtas ir mineraliniai ištekliai“. 

Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Panevėžio atviras jaunimo centras biologinio turto neturi. 

 
2.8. Atsargos 

 
Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

 Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

 Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

 Panevėžio atviras jaunimo centro finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes: 

ūkinės medžiagos, ūkinis inventorius ir  kt. 

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Panevėžio atviras 

jaunimo centras taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje 

registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama 

kiekviena su atsargų sunaudojimu  susijusi operacija. 

 Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita 

gali būti tvarkoma tik kiekine išraiška. 

 
2.9. Finansinis turtas 
 
Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“. 

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto 

apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo 

VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas. 

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. 

 



2.10. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 

 
Panevėžio atviras jaunimo centras investicijų į nuosavybės vertybinius popierius neturi. 
 

2.11. Gautinos sumos 

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Panevėžio atviras jaunimo centras gauna arba 

pagal vykdomą sutartį  įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra 

įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 

2.12. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios 

investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų 

terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

 

2.13. Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos”. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė 

parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai 

arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos 

apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms 

kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais 

patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t.y.  kai jos panaudojamos. 

 



2.14 . Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“. 

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  

 

2.15. Pajamos 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Panevėžio atviras 

jaunimo centras gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų 

sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.  

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte. 

2.16. Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. 

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, 

principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

 



2.17.Sandoriai užsienio valiuta 

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta”. 

Panevėžio atviras jaunimo centras sandorių užsienio valiuta nevykdo. 

2.18.Turto nuvertėjimas 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 22-ajame 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas” ir Inventorizavimo tvarkos apraše.  

2.19. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 

įvykiai“. 

Panevėžio atviras jaunimo centras neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto 

neturi. 

2.20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Po ataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS 

nuostatomis. 

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos 

iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos. 

2.21. Straipsnių tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 

išmoka). 

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų 

klasifikavimą. 

 



2.22. Informacijos pagal segmentus pateikimas 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų 

srautus. 

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas 

valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją. 

2.23. Apskaitos politikos keitimas 

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės 

būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

2.24. Apskaitinių įverčių keitimas 

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

 

2.25. Apskaitos klaidų taisymas 

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo 

taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo. 

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota 

pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra 

esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga 

informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta 

klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei 

esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija 

pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama. 

 
 



P02 Informacija apie veiklos segmentus 

Eil. 
Nr. 

Finansinių ataskaitų 
straipsniai 
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PAGRINDINĖS 
VEIKLOS 
SĄNAUDOS 

         -331365,89 -331365,89 

1.1. 

DARBO 
UŽMOKESČIO IR 
SOCIALINIO 
DRAUDIMO 

         -251231,35 -251231,35 

1.2. 
NUSIDĖVĖJIMO IR 
AMORTIZACIJOS 

         -6379,18 -6379,18 

1.3. 
KOMUNALINIŲ 
PASLAUGŲ IR 
RYŠIŲ 

         -13381,09 -13381,09 

1.4. KOMANDIRUOČIŲ          -3740,16 -3740,16 
1.5. TRANSPORTO          -1274,00 -1274,00 

1.6. 
KVALIFIKACIJOS 
KĖLIMO 

         -559,17 -559,17 

1.7. 
PAPRASTOJO 
REMONTO IR 
EKSPLOATAVIMO 

         -2945,26 -2945,26 

1.8. 
NUVERTĖJIMO IR 
NURAŠYTŲ SUMŲ 

        
  

 

1.9. 

SUNAUDOTŲ IR 
PARDUOTŲ 
ATSARGŲ 
SAVIKAINA 

        

 -27382,21 

 
-27382,21 

1.10. 
SOCIALINIŲ 
IŠMOKŲ 

        
 -2772,00 

-2772,00 

1.11. NUOMOS          -5200,00 -5200,00 
1.12. FINANSAVIMO            
1.12. KITŲ PASLAUGŲ          -16381,47 -16381,47 
1.13 KITOS          -120,00 -120,00 
1.14 Kitos            



 
P03 NEMATERIALUSIS TURTAS 
 
Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo 
laiko nematerialiajam turtui nėra. 

 
NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 
LAIKOTARPĮ * 
 
Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė neturime. 
 
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas  
veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:   neturime. 
 
Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė 
yra: neturime. 
Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė  
vertė yra: neturime. 
Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro :  neturime. 
Naujo nematerialiojo turto įsigyto perduoti neįsigijome, informacijos   neteikiu. 
Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė  
vertė atidavimo momentu buvo:   neturime. 
Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio  
sąnaudomis, sudaro:   neturime. 
Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė neturime, informacijos neteikiu. 
 
2024 metais įsigyta internetinė svetainė  ( vertė 2500,00 Eur.). 
 
TURTO NUVERTĖJIMAS  
 
Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai 
nebuvo, informacijos neteikiu: 
Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per 
ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto 
atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys- nebuvo, informacijos neteikiu. 
 
P04 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER 
ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 
 
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika aprašyta Apskaitos vadove, patvirtintame 2016 10 14 
Nr. V-4 
Panevėžio atviro jaunimo centro IMT sudaro šios turto grupės: 

- Pastatai ( negyvenamos patalpos) 
- Baldai ir biuro įranga  
- Kitas ilgalaikis materialus turtas 

Naudingo tarnavimo laikas patvirtintas centro direktoriaus įsakymu, pagal Panevėžio miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintus normatyvus.  

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016m. spalio 26d. sprendimu Nr. 1-345, buvo 
nuspręsta:  



1.Perduoti Panevėžio atviram jaunimo centrui valdyti naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 
Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Savivaldybės administracijos patikėjimo 
teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Ramygalos g.18 Panevėžys, įstaigos nuostatuose nustatytai 
veiklai vykdyti: 
1.1.pastatas- mokykla bendras plotas 940,08 kv. m., įsigijimo vertė -19340,12 Eur. likutinė vertė 
2016 rugsėjo 30 d.-0,00 Eur., tikroji vertė 126000 Eur. 2016 rugsėjo 30 d. 
1.2.kiti inžinieriniai statiniai- kiemo statiniai, įsigijimo vertė -135,09 Eur. likutinė vertė 2016 
rugsėjo 30d. - 0,00 Eur. 
 Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AF-305, 
2016 lapkričio1  d, centras priėmė valdyti , naudoti ir disponuoti patikėjimo teise ilgalaikį ( 309,02 
Eur 2024 12 mėnesį perkeltas į užbalaninę sąskaitą )ir trumpalaikį turtą ( 2698,95 Eur.), kurio 
bendra įsigijimo vertė – 3007,97 Eur., ilgalaikio turto likutinė vertė 2016 lapkričio 01 d- 0,00 Eur. 

Pastatas priklauso nekilnojamoms kultūros vertybėms. Tikroji vertė 2024 gruodžio 31d. yra 
227000 Eur. Nekilnojamo turto registro duomenims pasikeitus, ateinančiais laikotarpiais vertė bus 
koreguojama. 

Materialiojo turto kurio kontrolę riboja teisės aktai - centre nėra. 
 2024 metais įsigyta  ilgalaikio turto 3796 Eur.: 
Virtualios realybės akiniai – 500 Eurų. 
Xboches - 500 Eurų 
Keturi vienetai  kompiuterių -2796 Eurų. 
 
Pianinas  309,02 Eur .2024 12 mėnesį perkeltas į užbalansinę sąskaitą 
 
ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS  
Materialiojo turto, balansinė vertė: 
 
 
 
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis  
materialus turtas: 

 
Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys 
 ar teisės aktai likutinė vertė neturime 
Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė  
 vertė neturime. 
Materialiojo turto, kuris nenaudojamas veikloje neturime.  
Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji 
vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną: 
Neturime. 
VĮ Turto bankui perduoto atnaujinti valstybės turto grupės ir likutinės vertės: 
Neturime. 
 
AB Turto bankui perduoto parduoti valstybės turto likutinės vertės pagal turto grupes:  
Neturime. 

Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą (išskyrus perkėlimą iš nebaigtos statybos ir 
išankstinių apmokėjimų grupės) per ataskaitinį laikotarpį priežastys: 

Nėra. 
Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:  
Neturime. 
Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai 
nėra. 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

  
8586,62 10083,55 



Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per 
ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto 
atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys: 
 
P05 FINANSINIS TURTAS 
 
INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ 
 
Minėtas turtas- atidėjiniai : 
Sumų, pateiktų lentelėje „INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ“, palyginimas: 
 
 
 
 
 
 
P08 ATSARGOS 

 
ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Eil
. 

Nr. 
Straipsniai 

Strategi-
nės ir 

neliečia-
mosios 
atsargos 

Medžia-
gos, 

žaliavos ir 
ūkinis 

invento-
rius 

Nebaigta gaminti 
produkcija ir 

nebaigtos vykdyti 
sutartys 

Pagaminta 
produkcija ir 

atsargos, skirtos 
parduoti 

Ilgalaikis 
materialu

sis ir 
biologini
s turtas, 
skirtas 

parduoti 

Iš 
viso 

Nebaigta 
gaminti 

produkcija 

Nebaigt
os 

vykdyti 
sutartys 

Pagami
nta 

produkc
ija 

Atsargos
, skirtos 
parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Atsargų įsigijimo 

vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

 0,00       

2 Įsigyta atsargų per 
ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2) 

 33011,83       

2.1 Įsigyto turto įsigijimo 
savikaina 

 28370,27       

2.2 Nemokamai gautų 
atsargų įsigijimo 
savikaina 

 4641,56       

3 Atsargų sumažėjimas 
per ataskaitinį 
laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) 

 -33011,83       

3.1 Parduota         
3.2 Perleista (paskirstyta)         

3.3 Sunaudota veikloje  -33011,83       
3.4 Kiti nurašymai         
4 Pergrupavimai (+/-)  0       
5 Atsargų įsigijimo 

vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 

 0       

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

0,00 1874,80 



(1+2-3+/-4) 

6 Atsargų nuvertėjimas 
ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

        

7 Nemokamai arba už 
simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukauptas 
nuvertėjimas (iki 
perdavimo) 

        

8 Atsargų nuvertėjimas 
per ataskaitinį 
laikotarpį 

        

9 Atsargų nuvertėjimo 
atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį 
suma 

        

10 Per ataskaitinį 
laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų 
atsargų nuvertėjimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4
) 

        

10.
1 

Parduota         

10.
2 

Perleista (paskirstyta)         

10.
3 

Sunaudota veikloje         

10.
4 

Kiti nurašymai         

11 Nuvertėjimo 
pergrupavimai (+/-) 

        

12 Atsargų nuvertėjimas 
ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
Atsargų nuvertėjimas 
ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(6+7+8-9-10+/-11) 

        

13 Atsargų balansinė 
vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(5-12) 

        

14 Atsargų balansinė 
vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 
(1-6) 

        

 
Trečiųjų asmenų laikomų atsargų neturime. 
 



Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 
LAIKOTARPĮ“ detalizavimas: 
 
Atsargos įsigytos ir sunaudotos: 

Nemokamai gautų atsargų didžiausią dalį sudaro LPF Maisto banko gauta parama. 
 

 
Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo skirtas parduoti per ataskaitinį laikotarpį neturime. 
 
P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI 

 
INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS 
Išankstinių apmokėjimų 2024 12 31-159,57 Eur.  UAB Interneto vizija . 
 
P10 GAUTINOS SUMOS 
 
INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS 
Per vienus metus gautinos sumos – 8637,09 Eur: 
 Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto  8387,43 Eur. 

o Kitos gautinos sumos 249,66 
(Panevėžio miesto žydų bendruomenė – sąnaudų kompensavimas-249,66 Eur.) 

 
P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 
 
INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGU EKVIVALENTUS  
 
Pinigai banko sąskaitoje 11724,17 Eur  ( Projektas Judam –VB ir ES lėšos) 
 
P12 FINANSAVIMO SUMOS 
 
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JU POKYČIAI PER 
ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 
          Gautų reikšmingų ,finansavimo sumų detalizavimas: 
1. Panevėžio miesto savivaldybės biudžetas 233535,68 Eur. įsisavinta. 
1.1.Aplinkos finansavimas-227695,29 Eur. Įsisavinta. 
1.2.Savivaldybės projektai-5050,00 Eur. 
1.3.Netiesioginis finansavimas790,39 Eur. įsisavinta. 
2.Valstybės biudžetas ( socialinių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti) 2683 Eur., įsisavinta 
3. Projektas  Jungtyss ( ES-36044,04Eur., VB-6360,71 Eur.) 42404,75 Eur., įsisavinta30680,50 Eur. 
4. VMI 57,60 Eur. įsisavinta. 
5.JRD Projektas „ Sveikas protas“ 20845,00 eur. 
6. JRD Projektas „ Stipresnis nei vakar“ 42000,00 Eur. 
          Grąžintų finansavimo sumų detalizavimas:  
1.Projektas „ Stipresnis nei vakar“  VB –117,28 Eur. 
2.Projektas „ Sveikas protas“  VB -  165,41 Eur. 
 
FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI 
 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Likutis 

2024 12 31 
1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto 1914,01 



asignavimų priklausančią finansavimo sumų iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
dalį) 

2 Iš savivaldybės biudžeto 6281,81 
3 Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų 
13837,01 

4 Iš kitų šaltinių  
5 Iš viso 22032,83 
 
P15 ATIDĖJINIAI 
ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ 
 

Eil. 
Nr. 

Atidėjinių paskirtis 

Atidėjinių 
vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Atidėjinių 
vertės 

padidėjimas, 
išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo 

Atidėjinių 
vertės 

pasikeitimas 
dėl 

diskontavim
o 

Panaud
ota 

atidėjini
ų suma 

Panaikinta 
atidėjinių 

suma 

Atidėjinių 
vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Kompensacijos 

darbuotojams 
      

2 Žalos atlyginimas       

3 Aplinkos 
tvarkymas 

      

4 Turto likvidavimas       

5 Restruktūrizavimas 
/ veiklos 
nutraukimas 

      

6 Garantijų 
įsipareigojimai 

      

7 Baudos       

 Kompensacijų už 
valstybės 
išperkamą 
nekilnojamąjį turtą 
bei LR religinių 
bendrijų teisės į 
išlikusį 
nekilnojamąjį turtą 
atkūrimui 

      

9 Lengvatinių 
paskolų 
gyvenamiesiems 
namams, butams 
statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų 
kredito išteklių 
piliečiams, 
turintiems teisę į 
valstybės paramą, 

      



rinkos palūkanoms 
arba jų daliai 
padengti 

10 Santaupoms atkurti       

11 Kita* 1874,80    1874,80  

12 Iš viso 1874,80  0 0 1874,80 0 
 

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekstinėje dalyje. 
 Atidėjinių nebeturime senjorui išėjus iš darbo. 
  
ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ 
 
Eil. 
Nr. 

Atidėjinių panaudojimo laikas 
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) 
Diskontuota vertė 

1 2 3 4 
1 Per vienus metus   
1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai   
1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis   
2 Nuo vienų iki penkerių metų   
3 Po penkerių metų   
4 Iš viso   
 
 Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuoti, nes jų diskontavimas neturi jokios reikšmės išmokėjimui. 
 
Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar 
neapibrėžtasis turtas, ir informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant 
ginčą su kitomis šalimis: 
 
Nėra 

 
P17 ĮSIPAREIGOJIMAI 
 
GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBES VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL 
GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 
DIENĄ 
 
Neturine , neteikiu. 
 
INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS 
Neturine , neteikiu. 
 
INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS 
 



Eil. 
Nr. 

Straipsnio pavadinimas 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena 

Iš 
viso 

Tarp jų viešojo 
sektoriaus subjektams 

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams 
1 2 3 4 5 

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 
finansavimo sumos 

   

2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai    

3 Tiekėjams mokėtinos sumos  868,50  
4 Sukauptos mokėtinos sumos  7768,59  
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos    
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos  7768,59  
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos    
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos    
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai    
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai    
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai    
5.3 Kitos mokėtinos sumos    
6. Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4) 
 8637,09  

 
INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS 
 

Eil. 
Nr. 

Įsipareigojimų dalis valiuta 
Įsigijimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
1 2 3 

1 Eurais 11724,17 
2 JAV doleriais  
3 Kitomis  
4 Iš viso 11724,17 

 
 P18 GRYNASIS TURTAS 
 
GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 
 
Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai: 
 
10000 Eur. vertės padidėjimas, remiantis RC pažyma. 

 
Kitų rezervų sudarymo priežastys- nėra. 
 
 P21 KITOS VEIKLOS PAJAMOS 

 
PAGRINDINĖS  VEIKLOS KITOS PAJAMOS* neteikiame- pajamų neturime 
         
   

 Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „KITOS PAJAMOS“, detalizavimas: 
KITOS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS* 



    

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto 
tekste. 

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „KITOS PAJAMOS“, detalizavimas: 
 
 Neturime. 

 
Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių: neturime 
 
P22 DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDOS 
 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro: 
 
Eil.Nr. Grupė Ataskaitinis laikotarpis 

Vidutinis 
darbuotojų 
skaičius 

Darbo užmokesčio sąnaudos 
Pareiginė 
alga 

Priemokos, 
premijos 

Darbuotojų 
išlaidų 
kompensavimas 

Kita 

 1 2 3 4 5 6 
5 Darbuotojai 

dirbantys pagal 
neterminuotas 
darbo sutartis 

14 -239168,73 -7100,20  -4962,42 

5.1. einantys 
vadovaujamas 
pareigas 

1 -32672,05 -2389,62   

5.2. kiti darbuotojai 13 -20646,83 -4710,58   
6 Kiti      
7 Iš viso: 14 -239168,73 -7100,20  -4962,42 
8 Iš jų socialinio 

draudimo 
sąnaudos 

 -4810,31 -118,08  -92,14 

 
Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių 
priežasčių: 
 

Padidėjimas dėl MMA pasikeitimo ir papildomų etatų skyrimo. 
 
P23 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 
 
FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Eil. 
Nr. 

Straipsnio pavadinimas 
Ataskaitini

s 
laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1 2 3 4 
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos   
1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo   

1.2 Baudų ir delspinigių pajamos   
1.3 Palūkanų pajamos   

1.4 Dividendai   



1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*   
1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos   

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,02  
2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo   

2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,02  
2.3 Palūkanų sąnaudos   

2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*   
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1 - 2) -0,02  

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS 
PAJAMOS IR SĄNAUDOS“, detalizavimas: 

 

Pajamų neturime. 
 
Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos 
įtakos. Žemiau atskleidžiama informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos 
keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį: 
 - 

 
ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 
 
Veiklos segmentas socialinė apsauga. 
 
NUOMA, FINANSINĖ NUOMA (LIZINGAS) IR KITOS TURTO PERDAVIMO SUTARTYS 
 
Neturime. 
 
Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus: 
- 

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus: 
- 

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus: 
- Žemė 2023 12 31 20400,00  Eur, 2024 12 31- 20400,00 Eur. 

 
JUNGIMAI- neturime, informacijos neteikiu. 
 
INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR 
NEFINANSINĘ PARAMĄ  

Eil. 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas Iš viso gauta 
paramos per 
ataskaitinį 

laikotarpį ***  

Paramos teikėjo, 
suteikusio paramą, 

pavadinimas 
Kodas 

Pinigai
s 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda*
* 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys 

  4641,56   4641,56 

1.1. VMI       
1.2. Labdaros paramos 

fondas“ Maisto 
192015172  4538,25   4538,25 



Eil. 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas Iš viso gauta 
paramos per 
ataskaitinį 

laikotarpį ***  

Paramos teikėjo, 
suteikusio paramą, 

pavadinimas 
Kodas 

Pinigai
s 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda*
* 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bankas“ 
1.3. UAB TOP Color 305674162  103,31   103,31 
2.  Užsienio valstybių 

juridiniai asmenys 
      

2.1.        
2.2. ......       
3. Fiziniai asmenys*  X      
4.  Gyventojai, skyrę 

gyventojų pajamų 
mokesčio dalį 

X 57,60 X X X 57,60 

5. Anonimiškai X      
6. Gauta iš paramos lėšų 

įgyto turto 
      

6.1. ......       
6.2. ......       
7. Iš viso X 57,60 4641,56   4699,16 

 
INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ  

Eil. 
Nr. 

Paramos 
rūšis 

Gautos 
paramos 
likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Per ataskaitinį laikotarpį 
Paramos 
likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Gauta* 
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį 

Sunaudota 
subjekto 
veikloje 

Perduota 
kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Pinigais 0,00      0,00 
2.  Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

0,00 4641,56  -4641,56   0,00 

3. Paslaugomis 0,00      0,00 
4. Turto 

panauda 
0,00      0,00 

5. Iš viso 0,00 4641,56  -4641,56   0,00 

 
P25 NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS IR 
POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“. 
 
Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, 
kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža neturime, 
informacijos neteikiu.: 
 
Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai 
tikimybė gauti turtą yra maža neturime, informacijos neteikiu.: 
 
 



Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio atsirado  neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir 
informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis 
šalimis: 
- 

 
 „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS IR 
POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“  
Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai neturime, informacijos neteikiu.: 
 
 
P26 ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS IR 
POATASKAITINIAI ĮVYKIAI  
 
Poataskaitinių įvykių Panevėžio atvirame jaunimo centre nėra. 
 
Duomenų paketo kontrolės būsenų sąrašo teikiame. Priedas neteikiamas. Kontrolių nėra. 
 
Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 
 
2024 m. vasario mėn.17d. 

 
Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 
teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 
 
- 

Atlikti pataisymai: 
 

Pakartotinio pateikimo data: 
 

 
Direktorė       
     Daiva Juodelienė 
 
Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, 
socialinės apsaugos, sveikatos  
ir kitų įstaigų skyriaus vadovė                                                           Vilija Usevičienė 
 
 
 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Panevėžio atviras jaunimo centras, 304377560, Ramygalos g.18,Panevėžys,  LT36231
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100034

Departamento

Įstaigos 304377560

Programos 15

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas

Eil. 
Nr. metams

ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 284.583,00 284.583,00 254.762,87 254.762,87

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 228.883,00 228.883,00 208.066,55 208.066,55

2 1 1 Darbo užmokestis 3 224.144,00 224.144,00 203.658,36 203.658,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 224.144,00 224.144,00 203.658,36 203.658,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 224.144,00 224.144,00 203.658,36 203.658,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 224.144,00 224.144,00 203.658,36 203.658,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4.739,00 4.739,00 4.408,19 4.408,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.739,00 4.739,00 4.408,19 4.408,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.739,00 4.739,00 4.408,19 4.408,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4.739,00 4.739,00 4.408,19 4.408,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 48.000,00 48.000,00 39.020,34 39.020,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 48.000,00 48.000,00 39.020,34 39.020,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 48.000,00 48.000,00 39.020,34 39.020,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 48.000,00 48.000,00 39.020,34 39.020,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00 200,00 199,92 199,92

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 1.000,00 1.000,00 999,57 999,57

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3.000,00 3.000,00 2.588,00 2.588,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA (15)

2024-42024 m. gruodžio 31 
d.

Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100034

Departamento

Įstaigos 304377560

Programos 15

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas

Eil. 
Nr. metams

ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 559,17 559,17

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11.600,00 11.600,00 11.524,95 11.524,95

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 5.900,00 5.900,00 5.898,13 5.898,13

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 399,90 399,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21.400,00 21.400,00 12.950,70 12.950,70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 7.700,00 7.700,00 7.675,98 7.675,98

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 7.700,00 7.700,00 7.675,98 7.675,98

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 7.700,00 7.700,00 7.675,98 7.675,98

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 7.700,00 7.700,00 7.675,98 7.675,98

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 7.700,00 7.700,00 7.675,98 7.675,98

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6.300,00 6.300,00 6.296,00 6.296,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 6.300,00 6.300,00 6.296,00 6.296,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 2.800,00 2.800,00 2.796,00 2.796,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.800,00 2.800,00 2.796,00 2.796,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2.800,00 2.800,00 2.796,00 2.796,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 2.800,00 2.800,00 2.796,00 2.796,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

180 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

IŠ VISO 336 290.883,00 290.883,00 261.058,87 261.058,87

Direktorė Daiva Juodelienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės 
apsaugos,sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus 

vadovė

Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



1 

PANEVĖŽIO  ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 
304377560 Ramygalos g.18, Panevėžys 

 
2024 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

Vadovaujantis 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu 

Nr.1K-465 ir vėlesniais pakeitimais, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. 

Nr. 1-9-3 sprendimu ir vėlesniais pakeitimais ir atsižvelgiant į 2024 m. kovo 29 d. Panevėžio miesto 

savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyriaus raštą Nr. IS-1416 „Dėl 

tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teikimo“ Panevėžio atviras jaunimo centras teikia 

2024 m. gruodžio 31 d.  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.  

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita 

(pridedama forma Nr. 1). 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų 

suėjęs, nėra. 

3. Papildomos reikšmingos informacijos nėra. 

4. Informacija apie lėšų likučius biudžetinėse sąskaitose: 

Lėšų šaltinis Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

(2023 12 31) 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

(2024 12 31) 

Likučio 

susidarymo 

priežastys 

151 0,00 0,00 - 

145923 0,00 0,00 - 

 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas pinigų likučio nebuvo. 

6. Įstaiga neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių 

organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, apmokėtų iš valstybės 

biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos išlaidoms padengti. 

7. Metų pabaigoje liko nepanaudoti asignavimai  

Lėšos Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas 

Nepanaudoti asignavimai (tūkst. 
Eur) 

Asignavimų nepanaudojimo 
priežastis 

151 2.1 0,1 Dėl apskaičiuoto darbo 
užmokesčio ir  VSDFV  
įmokų sergant darbuotojams. 
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 2.2 0,1 Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio 

145923 22 
22222222 

000,000,00,10,0010,00-1)0,00,000  

13.12 2.1. 20,8 Nusikėlė veiklos dėl 
pavėluoto finansavimo, vėliau 
pasirašius sutartį. 

 2.2. 8,8 Nusikėlė veiklos dėl 
pavėluoto finansavimo, vėliau 
pasirašius sutartį. 

Iš viso  29,8  

 

PRIDEDAMA: 1 lapas. 

Direktoriu      Daiva Juodelienė 

Sporto,neformalaus ugdymo,  

Kult.ūros, socialinės apsaugos, 

sveikatosir kitų  įstaigų apskaitos skyriaus vadovė                      Vilija Usevičienė 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Šipelienė, tel. Nr. +370 61116579, el.p.violeta.sipeliene@panac.lt 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 4

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304377560

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų valstybės 
biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo 
įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 
2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio atviras jaunimo centras, 304377560, Ramygalos g.18,Panevėžys,  LT36231

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Daiva Juodelienė
(vardas ir pavardė)

Sporto,neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, 
sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus vadovė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vilija Usevičienė

(vardas ir pavardė)

 2 iš 2
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